



Ersatzteile für Panzerkampfwagen VI "Königtiger"

56018

11/02

Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung
MN - 1	7255032	2-Wege-Stecker		MF - 1	9415937	Radlager - Beutel (18) Radbuchsen	7 mm	ML - 1	0115310	Teile-K (K1 - K4) Turmdrehteile (1) Turmdrehring	
MN - 2	9495398	Aufklebebeutel Königstiger		MF - 2		(18) Kragehülsen		ML - 2		(3) Roller	
	1050169	Bauanleitung Königstiger		MF - 3		(3) Turmrollen			0225099	Teile-O (O1 + O2) Kanonentteile	
	9415933	Betriebsanleitung Königstiger			9415935	Rückstosseinheit - Beutel (1) Feder für Kanonenrohr			9225073	Teile-Y (Y1 - Y5) Kanonentteile	
	7255018	Blitzeinheit		MR - 1		(1) Träger des Rückstossetriebes	3 mm		9415936	Werkzeug - Beutel (1) Einstell-Schraubenzieher	
	4005096	Bodenwanne Königstiger		MR - 2		(1) Anschlussklemme		MT - 1		(1) Zugstange	21 mm
	7305064	DMD-Kontrolleinheit T-03		MR - 3		(1) Maschinengewehrhalterung		MT - 2	(50633)	(1) Einstellstück	4 mm
	7305066	DMD-Multifunktionseinheit MF-01		MR - 4		(1) Antenne			(50595)	(10) Nvlonbänder weiss	
	0445986	Druckknopfrieten - A (2)			9465602	Schrauben - Beutel A (2) Schrauben	5 x 10 mm		(50171)	(3) Doppelklebebänder schwarz	
	0445986	Druckknopfrieten - B (2)		MA - 1		(1) Schraube	3 x 10 mm		(87025)	(1) Ceramic-Fett	
	9335383	Ersatz-Kettenglieder A/B (10)		MA - 2	(50580)	(2) Schrauben	3 x 6 mm		(4305026)	(1) Mutternschlüssel	
	4205029	Getriebe links		MA - 3		(17) Schrauben	2 x 4 mm		(50038)	(1) Inbusschlüssel	
	4205030	Getriebe rechts		MA - 4		(21) Madenschrauben	3 mm		(50038)	(1) Kreuz-Schraubenschlüssel	
	4205021	Kanonen-Hebe-/Senk-Einheit		MA - 5	(50576)	(2) Federscheiben	5 mm				
	3455617	Kanonenrohr Königstiger		MA - 6		(3) Achsen	2 x 10 mm				
	9805829	Ketten (1 Satz)		MA - 7	(50594)						
	9805222	Lager für Drehscheibe			9465603	Schrauben - Beutel B (2) Schrauben	3 x 15 mm				
	9405055	Laufträger Alu (36)		MB - 1	(9805859)	(2) Schneidschrauben	3 x 15 mm				
	9725748	Lautsprecherinheit		MB - 2	(50583)	(28) Schrauben	3 x 6 mm				
	7255019	LED		MB - 3	(9805636)	(10) Schneidschrauben	3 x 8 mm				
	7255010	Lichtleit-Faser		MB - 4	(9805637)	(2) Schrauben	3 x 8 mm				
	4305434	Mechanik Plattform		MB - 5		(9) Muttern	3 mm				
	4205031	Rückschlageinheit	17 x 25 mm	MB - 6		(1) E-Ring	2 mm				
	87004	Schraubensicherungsmittel		MB - 7	(50588)						
	9415940	Schutzblech rechts + links			9465604	Schrauben - Beutel C (67) Schrauben	2 x 6 mm				
	0335209	Turm Königstiger			9465605	Schrauben - Beutel D (6) Schrauben	2 x 10 mm				
	4205020	Turmdreh-Einheit		MD - 1		(59) Schneidschrauben	2 x 8 mm				
	7255020	Verbindungskabel		MD - 2	(50573)	(6) Schneidschrauben	2 x 4 mm				
	0335210	Wannenoberteil Königstiger		MD - 3	(9805758)	(13) Beilagscheiben	2 mm				
	9406068	Welle		MD - 4		(13) Muttern	2 mm				
				MD - 5		(2) Muttern	2 mm				
				MD - 6		(1) Kugelkopf	4 mm				
				MD - 7	(50590)						
MS - 1	9415939	Achsen - Beutel (10) Laufradachsen lang			9405058	Schwingarme - Beutel (18) Radaufhängungen					
MS - 2		(8) Laufradachsen kurz									
MS - 3		(2) Spannwellen									
MS - 4		(1) Rumpf-Halterung									
MH - 1	9415942	Aufhängungs - Beutel (18) Gehäuse d. Radaufhängungen									
MJ - 1	(9805219)	DIE-CAST-Metallräder Box (2) Kettentreibräder - A									
MJ - 2	(9805219)	(2) Kettentreibräder - B									
MJ - 3	(9805218)	(2) Spannräder - A									
MP - 1	9415561	Hülsen - Beutel (10) Distanzringe	4 x 14 mm								
MP - 2		(1) Trommelstopfen									
MG - 1	9415666	Lauf-Masch.Gewehr+LED Geh. (1) Lauf des Maschinengewehrs									
MG - 2		(1) LED-Gehäuse									
MK - 1	9415938	Metallteile - Beutel (2) Turmlagerungen			0005923	Teile-A (A1 - A6) Laufrollen					
MK - 2		(18) Drehstabfedern			9005025	Teile-B (B1 - B40) Anbauteile					
MK - 3		(4) Federn			9005026	Teile-C (C1 - C28) Verkleidungsteile + Figur					
MK - 4		(2) Halterungen f. Wagenheber			9003556	Teile-D (D1 - D21) Turmteile					
MK - 5		(1) Träger f. Kanonen-Hubgetriebe			9005707	Teile-F (F1 - F10) Kanonentteile					
MK - 6		(2) Spannvorrichtungslatten									
MK - 7		(5) Verbindungsstifte									
MK - 8		(1) Spannring links									
MK - 9		(1) Spannring rechts									

() = Einzelbezugsnummern
> = Vergleichsnummern
XXX = Hauptnummer